
Titolo Macroag. Anno Man. Num. Man. Data Man. Cod.Cred. Creditore Importo Man. Ritenute Pagato Piano Finanziario Descrizione Piano Finanziario

7 702 2020 257 10-04-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 16,79 0,00 16,79 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 103 2020 258 10-04-2020 624 COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE 2.953,13 532,53 2.953,13 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1 103 2020 259 10-04-2020 1095 ENEL SOLE. S.R.L. 2.149,36 387,59 2.149,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 260 10-04-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 2.333,36 420,77 2.333,36 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 261 10-04-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 753,52 28,98 753,52 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche
1 103 2020 262 10-04-2020 82 FONTANINI SRL 362,34 65,34 362,34 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 263 10-04-2020 626 LINEA GESTIONI SRL 17.834,69 1.621,34 17.834,69 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 264 10-04-2020 1801 EAL COMPOST SRL 1.637,22 148,84 1.637,22 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
2 202 2020 265 10-04-2020 948 MANFRIN LUIGI 713,70 128,70 713,70 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 266 10-04-2020 1605 AMILON S.P.A. 5.000,00 0,00 5.000,00 1.03.01.02.011 Generi alimentari
1 103 2020 267 10-04-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 1.386,00 0,00 1.386,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 268 10-04-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 81,50 0,00 81,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
7 701 2020 269 22-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 10.316,69 0,00 10.316,69 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1 104 2020 270 22-04-2020 1607 BRICO IO S.P.A. 2.440,00 440,00 2.440,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
1 103 2020 271 22-04-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 2.782,98 523,59 2.782,98 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 272 22-04-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 2.976,51 0,00 2.976,51 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 104 2020 273 22-04-2020 559 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA PERSONA 249,00 0,00 249,00 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 104 2020 273 22-04-2020 559 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA PERSONA11.696,50 0,00 11.696,50 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
2 202 2020 274 22-04-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 556,32 100,32 556,32 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
2 202 2020 275 22-04-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 1.102,27 198,77 1.102,27 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 276 22-04-2020 606 AGS S.R.L. 144,28 26,02 144,28 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 277 22-04-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 52,05 9,39 52,05 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 278 22-04-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 2.333,36 420,77 2.333,36 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 279 22-04-2020 1095 ENEL SOLE. S.R.L. 2.149,36 387,59 2.149,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 280 22-04-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 95,71 0,00 95,71 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 281 22-04-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 5.000,00 925,86 5.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 282 22-04-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 805,29 0,00 805,29 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 283 22-04-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 4.009,85 723,09 4.009,85 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2 202 2020 284 22-04-2020 1933 FALEGNAMERIA MONTI LUIGI & C. 2.209,73 398,48 2.209,73 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
2 202 2020 285 22-04-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 258,64 46,64 258,64 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
2 202 2020 285 22-04-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 391,01 70,51 391,01 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 286 22-04-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 2.342,96 584,23 2.342,96 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 287 22-04-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 1.045,49 0,00 1.045,49 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 104 2020 288 22-04-2020 1875 CONSORZIO ENERGIA VENETO (C.E.V.) 1.718,72 37,15 1.718,72 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 103 2020 289 22-04-2020 683 EK WEB E MEDIA CONSULTING DI BORIANI ANDREA 1.498,00 0,00 1.498,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
1 103 2020 290 22-04-2020 683 EK WEB E MEDIA CONSULTING DI BORIANI ANDREA 2,00 0,00 2,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 291 22-04-2020 731 BROCCHI GIAN LUIGI 6.483,45 1.021,98 6.483,45 1.03.02.01.007 Commissioni elettorali
1 104 2020 292 23-04-2020 1367 BENVENUTI VALENTINO 2.400,00 0,00 2.400,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1 103 2020 293 23-04-2020 1605 AMILON S.P.A. 5.000,00 0,00 5.000,00 1.03.01.02.011 Generi alimentari
1 103 2020 294 23-04-2020 119 MAGGIOLI SPA 463,60 121,00 463,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 295 23-04-2020 119 MAGGIOLI SPA 207,40 0,00 207,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 296 23-04-2020 844 AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA A.C.I. 89,51 16,14 89,51 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 297 23-04-2020 634 L.S.L. DI LOTTAROLI GIOIELE TRANQUILLO & C. S.A.S. 389,79 70,29 389,79 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 298 23-04-2020 798 DANIELE REGORDA . 44,40 0,00 44,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 299 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 280,54 0,00 280,54 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 300 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 280,54 0,00 280,54 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 101 2020 301 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.984,76 0,00 1.984,76 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 302 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 588,68 0,00 588,68 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 303 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 3.525,52 0,00 3.525,52 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 304 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.774,36 0,00 2.774,36 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 305 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.418,75 0,00 2.418,75 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 306 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.955,01 0,00 1.955,01 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 307 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.238,76 0,00 1.238,76 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
7 702 2020 308 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.223,76 0,00 1.223,76 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 101 2020 309 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 587,06 0,00 587,06 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 310 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.003,40 0,00 1.003,40 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 311 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 887,81 0,00 887,81 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 312 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 824,00 0,00 824,00 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 313 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 547,90 0,00 547,90 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 314 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 586,19 0,00 586,19 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
7 701 2020 315 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 528,67 0,00 528,67 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 315 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 240,00 0,00 240,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1 102 2020 316 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 47,70 0,00 47,70 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 317 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 189,85 0,00 189,85 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 318 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 320,82 0,00 320,82 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 319 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 289,45 0,00 289,45 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 320 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 258,23 0,00 258,23 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 321 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 172,60 0,00 172,60 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 322 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 209,31 0,00 209,31 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 101 2020 323 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 615,39 0,00 615,39 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 324 23-04-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 619,23 0,00 619,23 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
7 701 2020 325 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.794,31 0,00 1.794,31 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 326 23-04-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 168,82 0,00 168,82 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi



7 701 2020 327 23-04-2020 1690 CGIL - FP LODI 11,07 0,00 11,07 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 327 23-04-2020 1583 CISL FP PAVIA-LODI 54,02 0,00 54,02 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 328 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.592,41 0,00 2.592,41 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 329 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 201,01 0,00 201,01 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 330 23-04-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 55,49 0,00 55,49 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1 103 2020 331 28-04-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 648,00 0,00 648,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 332 28-04-2020 787 CLEMENTE PIETRO CLAUDIO 280,54 0,00 280,54 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 104 2020 333 29-04-2020 1959 COMUNE DI PIEVE FISSIRAGA 498,40 0,00 498,40 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
1 104 2020 334 29-04-2020 1955 COMUNE DI MASSALENGO 284,82 0,00 284,82 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
1 103 2020 335 13-05-2020 624 COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE 2.797,70 504,50 2.797,70 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1 103 2020 336 13-05-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 2.168,71 391,08 2.168,71 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 336 13-05-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 53,30 4,85 53,30 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 337 13-05-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 3.799,93 685,23 3.799,93 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 338 13-05-2020 733 INCLOUD TEAM SRL 1.538,42 277,42 1.538,42 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
1 103 2020 339 13-05-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 4,11 0,16 4,11 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche
1 103 2020 340 13-05-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 1.207,92 217,82 1.207,92 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 341 13-05-2020 1801 EAL COMPOST SRL 1.372,99 124,82 1.372,99 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 342 13-05-2020 626 LINEA GESTIONI SRL 20.348,76 1.849,89 20.348,76 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 343 13-05-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 72,43 13,06 72,43 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 343 13-05-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 45,24 4,11 45,24 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 343 13-05-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 660,06 119,03 660,06 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 343 13-05-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 70,26 12,67 70,26 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 343 13-05-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 431,72 77,85 431,72 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 343 13-05-2020 1334 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA 14,82 2,67 14,82 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 344 13-05-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 3.954,78 359,53 3.954,78 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 344 13-05-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 3.295,45 299,59 3.295,45 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
2 202 2020 345 13-05-2020 739 F.LLI BORCHIA DI FRANCO E IVANO BORCHIA & C. SNC 68.899,79 6.263,62 68.899,79 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1 103 2020 346 13-05-2020 1441 BERTOLI S.R.L. 435,54 78,54 435,54 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 347 13-05-2020 1706 IL MOSAICO SERVIZI COOP.SOCIALE A.R.L. 1.666,98 351,26 1.666,98 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 347 13-05-2020 1706 IL MOSAICO SERVIZI COOP.SOCIALE A.R.L. 3.244,66 496,17 3.244,66 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 348 13-05-2020 1706 IL MOSAICO SERVIZI COOP.SOCIALE A.R.L. 5.454,59 0,00 5.454,59 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 348 13-05-2020 1706 IL MOSAICO SERVIZI COOP.SOCIALE A.R.L. 7.174,91 0,00 7.174,91 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 349 13-05-2020 1706 IL MOSAICO SERVIZI COOP.SOCIALE A.R.L. 254,79 0,00 254,79 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
2 202 2020 350 13-05-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 1.830,00 330,00 1.830,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
7 701 2020 351 13-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.021,98 0,00 1.021,98 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
7 701 2020 352 13-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 8.433,93 0,00 8.433,93 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2 202 2020 353 21-05-2020 628 LENA LUCA 9.516,00 2.664,48 9.516,00 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1 103 2020 354 21-05-2020 1605 AMILON S.P.A. 5.000,00 0,00 5.000,00 1.03.01.02.011 Generi alimentari
1 103 2020 355 21-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 86,25 0,00 86,25 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
1 103 2020 356 21-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 2.580,50 0,00 2.580,50 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1 103 2020 357 21-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 913,50 0,00 913,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 358 21-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 1.538,50 0,00 1.538,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 110 2020 359 21-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 5.500,00 0,00 5.500,00 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili
1 103 2020 360 21-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 592,00 0,00 592,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
1 103 2020 361 21-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 531,50 0,00 531,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 362 21-05-2020 678 I.V.R.I. SPA 254,17 45,83 254,17 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 362 21-05-2020 678 I.V.R.I. SPA 254,17 45,83 254,17 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 104 2020 363 21-05-2020 1875 CONSORZIO ENERGIA VENETO (C.E.V.) 184,00 0,00 184,00 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 103 2020 364 21-05-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 1.170,50 0,00 1.170,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 365 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 37,26 6,72 37,26 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 366 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 0,02 0,00 0,02 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 366 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 85,40 15,40 85,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 367 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 94,73 15,28 94,73 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 367 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 185,44 33,44 185,44 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 367 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 98,51 15,96 98,51 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 367 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 110,94 18,20 110,94 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 367 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 715,03 97,96 715,03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 367 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 317,20 57,20 317,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 367 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 439,20 79,20 439,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 367 21-05-2020 454 TELECOM ITALIA S.P.A. 95,14 15,35 95,14 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 368 21-05-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 4.666,50 841,50 4.666,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 369 21-05-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 3.066,35 552,95 3.066,35 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
2 202 2020 370 21-05-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 2.932,27 528,77 2.932,27 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 371 21-05-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 315,98 56,98 315,98 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1 103 2020 372 21-05-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 3.070,42 279,13 3.070,42 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 373 21-05-2020 119 MAGGIOLI SPA 451,40 81,40 451,40 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 374 21-05-2020 606 AGS S.R.L. 244,00 44,00 244,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 375 21-05-2020 723 APKAPPA SRL 4.013,80 723,80 4.013,80 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 376 21-05-2020 1723 AUTOTECNICA S.N.C. 137,15 22,89 137,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 377 21-05-2020 1924 RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. 304,61 54,93 304,61 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1 103 2020 377 21-05-2020 1924 RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. 1.675,30 302,10 1.675,30 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1 103 2020 378 21-05-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 2.511,26 435,46 2.511,26 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 379 21-05-2020 606 AGS S.R.L. 176,34 31,80 176,34 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
7 702 2020 380 21-05-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 33,58 0,00 33,58 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.



1 104 2020 381 21-05-2020 559 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA PERSONA 8.741,00 0,00 8.741,00 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 104 2020 381 21-05-2020 559 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA PERSONA 8.741,00 0,00 8.741,00 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 104 2020 382 21-05-2020 559 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA PERSONA 3.702,00 0,00 3.702,00 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 101 2020 383 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.984,76 0,00 1.984,76 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 384 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 3.525,52 0,00 3.525,52 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 385 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.774,36 0,00 2.774,36 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 386 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.418,75 0,00 2.418,75 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 387 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 3.105,72 0,00 3.105,72 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 388 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.238,76 0,00 1.238,76 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 389 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 610,52 0,00 610,52 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 390 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 615,39 0,00 615,39 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 391 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 619,23 0,00 619,23 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 392 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 331,36 0,00 331,36 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 392 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 192,31 0,00 192,31 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 393 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 587,06 0,00 587,06 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 394 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.001,30 0,00 1.001,30 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 395 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 896,56 0,00 896,56 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 396 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 825,84 0,00 825,84 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 397 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 988,44 0,00 988,44 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 102 2020 398 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 294,88 0,00 294,88 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
7 701 2020 399 23-05-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 240,00 0,00 240,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1 102 2020 400 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 189,85 0,00 189,85 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 401 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 320,82 0,00 320,82 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 402 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 289,45 0,00 289,45 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 403 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 258,23 0,00 258,23 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 404 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 316,78 0,00 316,78 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 405 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 105,29 0,00 105,29 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
7 701 2020 406 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.860,29 0,00 1.860,29 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 407 23-05-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 229,00 0,00 229,00 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 408 23-05-2020 1690 CGIL - FP LODI 11,07 0,00 11,07 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 408 23-05-2020 1583 CISL FP PAVIA-LODI 54,02 0,00 54,02 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 409 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.815,21 0,00 2.815,21 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 410 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 313,47 0,00 313,47 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 411 23-05-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 55,53 0,00 55,53 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
2 202 2020 412 28-05-2020 1723 AUTOTECNICA S.N.C. 164,97 29,75 164,97 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 413 28-05-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 144,50 0,00 144,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 413 28-05-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 12,66 0,00 12,66 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 414 28-05-2020 1709 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 582,40 22,40 582,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 415 28-05-2020 1095 ENEL SOLE. S.R.L. 2.149,36 387,59 2.149,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 416 28-05-2020 1600 TIPOGRAFIA COLOMBO SNC 268,40 48,40 268,40 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 417 28-05-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 1.734,96 312,44 1.734,96 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 417 28-05-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 45,66 4,15 45,66 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 418 28-05-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 3.070,98 552,94 3.070,98 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 419 28-05-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 2.333,36 420,77 2.333,36 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 420 28-05-2020 688 OFFICINA DA LEO DI COSSU LEONARDO . 630,00 0,00 630,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
1 103 2020 421 28-05-2020 1869 ELLEBI CARTOLERIA SNC 19,29 0,00 19,29 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 104 2020 422 28-05-2020 1875 CONSORZIO ENERGIA VENETO (C.E.V.) 2.431,15 52,56 2.431,15 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 103 2020 423 28-05-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 3,96 0,15 3,96 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche
1 103 2020 424 28-05-2020 1801 EAL COMPOST SRL 1.424,68 129,52 1.424,68 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 425 28-05-2020 683 EK WEB E MEDIA CONSULTING DI BORIANI ANDREA 1.500,00 0,00 1.500,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
1 110 2020 426 28-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 76,50 0,00 76,50 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili
1 110 2020 427 28-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 900,00 0,00 900,00 1.10.04.01.002 Premi di assicurazione su beni immobili
1 110 2020 428 28-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 814,00 0,00 814,00 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili
1 110 2020 429 28-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 5.000,00 0,00 5.000,00 1.10.04.01.002 Premi di assicurazione su beni immobili
1 110 2020 430 28-05-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 1.029,00 0,00 1.029,00 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili
7 702 2020 431 10-06-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 50,37 0,00 50,37 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
7 702 2020 432 10-06-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 117,53 0,00 117,53 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 103 2020 433 10-06-2020 1658 MAMMONE S.R.L. 190,00 0,00 190,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 434 10-06-2020 1450 TESORERIA PROVINCIALE DLLO STATO DI MILANO SERVIZI RESI VVF LODI 32,40 0,00 32,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 435 10-06-2020 1450 TESORERIA PROVINCIALE DLLO STATO DI MILANO SERVIZI RESI VVF LODI 129,60 0,00 129,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 436 10-06-2020 559 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA PERSONA 4.202,00 0,00 4.202,00 1.03.02.18.014 Acquisti di servizi socio sanitari a rilevanza sanitaria
1 103 2020 437 10-06-2020 626 LINEA GESTIONI SRL 20.717,19 1.883,38 20.717,19 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 438 10-06-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 13.572,50 2.447,50 13.572,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 439 10-06-2020 1748 AZ. SERVIZI DORDONI DI GIANNI DAVIDE & C. S.A.S. 2.196,00 396,00 2.196,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 440 10-06-2020 799 ANCIDIGITALE S.P.A. 439,20 79,20 439,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 441 10-06-2020 799 ANCIDIGITALE S.P.A. 407,11 73,41 407,11 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 442 10-06-2020 687 RENERWASTE LODI S.R.L. 2.510,30 228,21 2.510,30 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
1 103 2020 443 10-06-2020 642 EDENRED ITALIA SRL -742,16 0,00 -742,16 1.03.02.13.005 Servizi ausiliari a beneficio del personale
1 103 2020 443 10-06-2020 642 EDENRED ITALIA SRL 904,19 6,24 904,19 1.03.02.13.005 Servizi ausiliari a beneficio del personale
1 110 2020 444 11-06-2020 1588 A. RUSSO & PATNERS 1.720,00 0,00 1.720,00 1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi
1 103 2020 445 11-06-2020 624 COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE 2.264,81 408,41 2.264,81 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
7 701 2020 446 11-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 18.826,62 0,00 18.826,62 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
7 701 2020 447 11-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.903,20 0,00 1.903,20 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
1 101 2020 448 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.984,76 0,00 1.984,76 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato



1 101 2020 449 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 611,45 0,00 611,45 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 450 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 5.112,00 0,00 5.112,00 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 451 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 3.525,52 0,00 3.525,52 1.01.01.01.001 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 452 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 3.222,10 0,00 3.222,10 1.01.01.01.001 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 453 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 615,39 0,00 615,39 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 454 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 2.418,75 0,00 2.418,75 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 455 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 619,23 0,00 619,23 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 456 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 1.955,01 0,00 1.955,01 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 457 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 769,23 0,00 769,23 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 103 2020 458 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 250,00 0,00 250,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 459 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 250,00 0,00 250,00 1.03.02.99.005 Spese per commissioni e comitati dell'Ente
7 701 2020 460 23-06-2020 1790 DIPENDENTI COMUNALI VEDI ELENCO ALLEGATO 240,00 0,00 240,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1 101 2020 461 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 587,06 0,00 587,06 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 462 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.236,65 0,00 1.236,65 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
1 101 2020 463 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.003,68 0,00 1.003,68 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 464 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.008,92 0,00 1.008,92 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 465 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 830,61 0,00 830,61 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 101 2020 466 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 752,14 0,00 752,14 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1 102 2020 467 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 434,52 0,00 434,52 1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
1 102 2020 468 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 174,75 0,00 174,75 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 469 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 342,97 0,00 342,97 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 470 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 327,51 0,00 327,51 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 471 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 258,24 0,00 258,24 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 472 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 232,88 0,00 232,88 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
1 102 2020 473 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 42,50 0,00 42,50 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
7 701 2020 474 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2.169,83 0,00 2.169,83 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 475 23-06-2020 1597 IBL BANCA SPA ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO SPA 229,00 0,00 229,00 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 476 23-06-2020 1690 CGIL - FP LODI 11,07 0,00 11,07 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 476 23-06-2020 1583 CISL FP PAVIA-LODI 54,02 0,00 54,02 7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
7 701 2020 477 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 3.841,88 0,00 3.841,88 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 478 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 178,25 0,00 178,25 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 701 2020 479 23-06-2020 1972 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 55,51 0,00 55,51 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
7 702 2020 480 23-06-2020 1593 MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO ROMA SUCC.N.348 184,69 0,00 184,69 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1 103 2020 481 23-06-2020 733 INCLOUD TEAM SRL 558,52 100,72 558,52 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 482 23-06-2020 624 COOPERATIVA SOCIALE IL GIRASOLE 1.221,22 220,22 1.221,22 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1 103 2020 483 23-06-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 310,43 55,98 310,43 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 484 23-06-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 131,15 23,65 131,15 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1 103 2020 485 23-06-2020 920 MAZZI MASSIMO - IMPRESA EDILE 592,92 106,92 592,92 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1 103 2020 486 23-06-2020 625 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIET+Á CON SOCIO UNICO 7,96 0,00 7,96 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 487 23-06-2020 723 APKAPPA SRL 829,60 149,60 829,60 1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
1 103 2020 488 23-06-2020 606 AGS S.R.L. 160,31 28,91 160,31 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 489 23-06-2020 1874 GLOBAL POWER SPA 618,92 110,06 618,92 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
1 103 2020 490 23-06-2020 1705 CO.DIF. ITALIANA S.R.L. 42,66 7,69 42,66 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1 103 2020 491 23-06-2020 1410 S.G. SERVIZI GENERALI SOCIETA' COOPERATIVA 2.333,36 420,77 2.333,36 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2 202 2020 492 23-06-2020 579 EDILDANIEL LODI SRL 10.370,00 1.870,00 10.370,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
2 202 2020 493 23-06-2020 579 EDILDANIEL LODI SRL 4.880,00 880,00 4.880,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
1 103 2020 494 23-06-2020 579 EDILDANIEL LODI SRL 3.000,00 1.980,00 3.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1 103 2020 495 23-06-2020 579 EDILDANIEL LODI SRL 7.351,53 0,00 7.351,53 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1 103 2020 496 23-06-2020 579 EDILDANIEL LODI SRL 628,47 0,00 628,47 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2 202 2020 497 23-06-2020 948 MANFRIN LUIGI 2.269,20 409,20 2.269,20 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
4 403 2020 498 26-06-2020 1973 REGIONE LOMBARDIA 982,36 0,00 982,36 4.03.02.01.001 Rimborso prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali
1 104 2020 499 26-06-2020 559 AZIENDA SPECIALE CONSORTILE DEL LODIGIANO PER I SERVIZI ALLA PERSONA 4.101,55 0,00 4.101,55 1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
1 103 2020 500 26-06-2020 1095 ENEL SOLE. S.R.L. 2.149,01 387,53 2.149,01 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1 103 2020 501 26-06-2020 46 VOLPI PIETRO S.R.L. 3,78 0,15 3,78 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche
1 103 2020 502 26-06-2020 1709 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 105,56 4,06 105,56 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
4 403 2020 507 29-06-2020 1481 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO 3.856,65 0,00 3.856,65 4.03.01.04.999 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altre imprese
1 107 2020 508 29-06-2020 1481 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO 996,54 0,00 996,54 1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti


